PREFEITURA MUNICIPAL DE PANAMBI
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL 053/2008 de 02 de julho de 2008

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

                  DELMAR HINNAH, Prefeito Municipal de Panambi, através da Secretaria da Admi-
nistração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais,  nos termos do Edital de
Concurso nº015/2008, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

                 1. Considerando o Parecer da Banca Examinadora que recomenda a retificação da
nota da Prova de Títulos da candidata de inscrição nº469 - cargo de  Professor Área I e II –
Ensino Religioso, divulgada conforme Edital de Concurso nº044/2008 e não tendo esta, por erro
de processamento, constado do relatório de classificação final divulgada no Anexo do Edital
052/2008,  fica RETIFICADO o relatório  de Classificação Final para o cargo, corrigindo-se o
equívoco em estrita observância à regra editalícia,  com o intuito de preservar a isonomia, a
transparência e a moralidade do processo.

                2. Os demais cargos não sofreram alterações, permanecendo vigentes os relatórios
já divulgados.

     3.  O novo relatório  de classificação  retificado encontra-se  afixado  no Painel  de
Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo site:
www.objetivas.com.br

Prefeitura Municipal de Panambi, 02 de julho de 2008.

                                                         DELMAR HINNAH

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se

                ALFREDO STREICHER
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E REC. HUMANOS

Anexo – Relatório de Classificação Final Retificado. CLIQUE AQUI!

1

http://www.objetivas.com/docs/053_2008_anexo_relatorio_classificacao_final_retificado_panambi.htm
http://www.objetivas.com.br/

2